ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ -- от ---- 2023 года.                                                                                                      д. Большие Озёрки
             Принято на ----- заседании                                                                       сельского Совета                                                                                                    народных депутатов

О принятии решения «О внесении изменений в текстовую часть

Правил землепользования и застройки Марьинского сельского поселения»

В соответствии с ч. 4, 5 ст. 5 Федерального закона от 29.12.2022 года               № 612-ФЗ» О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации                     и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», а также  с законом Орловской области от 20.12.2019 № 2441-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области»,  Марьинский сельский Совет народных депутатов Корсаковского района Орловской области  р е ш и л:

1. Принять решение «О внесении изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки Марьинского сельского поселения»:
1.1. Текстовую часть правил землепользования и застройки Марьинского сельского поселения читать в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Направить решение «О внесении изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки Марьинского сельского поселения»     главе Марьинского сельского поселения для подписания и дальнейшего официального опубликования (обнародования).

Председатель сельского Совета                                                   А. Н. Пехтерев
ПРОЕКТ

 [image: image2.jpg]

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ------- 2023 года.                                                                      № --/1

О принятии решения  «О внесении изменений в текстовую часть

Правил землепользования и застройки Марьинского сельского поселения»

Принято Марьинским сельским Советом народных депутатов
В соответствии с ч. 4, 5 ст. 5 Федерального закона от 29.12.2022 года               № 612-ФЗ» О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации                     и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», а также  с законом Орловской области от 20.12.2019 № 2441-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области»,  Марьинский  сельский Совет народных депутатов Корсаковского района Орловской области  р е ш и л:

1. Принять решение «О внесении изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки Марьинского сельского поселения»:
1.1. Текстовую часть правил землепользования и застройки Марьинского сельского поселения читать в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке                          и разместить на официальном сайте администрации Корсаковского района (www.корсаково 57.рф).

Глава сельского поселения                                                            А. Н. Пехтерев